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NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 0008-020346 Adjusting ring BN 868 DIN 705 A 1
2 0008-0524 M16/28x0,5 Shim Washer BN 748 1273744 Federstahl 34-47 HRC 1
3 0008-1113 M6x12 Hexagon flange bolt BN 41200, FZB 4
4 0008-1201 M6x16 Hexagon head screw BN 56, FZB 1
5 0008-4202 M4x8 Hexagon head thread forming screw BN 3326, FZB 2
6 0009-0008 Pakning silikone rød 108x108x2 1
7 0010-0113 Grøn ledning - 56 cm 1
8 0010-0114 Lilla Ledning - 56 cm 1
9 0010-0115 Grå ledning - 56 cm 1

10 0025-025936 Gear motor 230V Ø9,5 aksel 1
11 1500-024079 Svejst aksel til Ø9,5 motoraksel 1
12 2027-0011 motorstyre plade arr. Monteret 1
13 5032-0098 Alpha 65 power resistance kit/Power kit 1
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